1、决定公司对大集合产品规范整改的产品设计方案、产品相关费率、投资主办人选、申请变更合同

的时间和内容等安排、开放安排，并对前述事项进行调整和变更，以及其他与大集合产品规范整改相关

事项；

2、决定上述事项以外的，开展大集合产品规范整改、合规运作所必需的其他事项。

表决结果：赞成【14】人；反对【0】人；弃权【0】人。

特此公告。

天风证券股份有限公司董事会

2020年2月20日

证券代码：

601162

证券简称：天风证券 公告编号：

2020-009

号

天风证券股份有限公司

2019

年度第五期短期融资券兑付完成

的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天风证券股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年11月18日成功发行了天风证券股份有限公司

2019年度第五期短期融资券（以下简称“本期短期融资券” ），本期短期融资券发行规模为人民币10亿

元，票面利率为3.27%，短期融资券期限为91天，兑付日期为2020年2月19日。 具体内容详见公司于2019

年11月21日登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《天风证券股份有限公司关于2019年第

五期短期融资券发行结果公告》（公告编号：2019-092号）。

2020年2月19日，公司兑付了本期短期融资券本息共计人民币1,008,130,327.87元。

特此公告。

天风证券股份有限公司董事会

2020年2月20日

证券代码：

002599

证券简称：盛通股份 公告编号：

2020005

北京盛通印刷股份有限公司关于董事、高级

管理人员减持计划减持数量过半的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京盛通印刷股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019�年11月8日披露了《关于部分董事、高级管理人员拟减持股

份的预披露公告》（公告编号：2019106）。 具体内容详见公司在 《中国证券报》、《证券时报》 及巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）登载的相关公告。

截至本报告日，上述减持计划减持股份数量已经过半，根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证

券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将上述人员减持计划的实施进展

情况公告如下：

一、股东减持情况

1、截至本公告日，公司董事唐正军未减持公司股份；公司董事侯景刚、蔡建军，董事会秘书肖薇通过集中竞价方式减

持公司股票，具体情况如下：

（1）减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 减持股数 减持比例 资金用途

侯景刚 集中竞价交易

2019年12月18日 4.199 170,000 0.03%

降低股票质押率

2019年12月19日 4.669 80,000 0.01%

2019年12月20日 5.18 100,000 0.02%

2020年2月17日 4.782 140,000 0.03%

合计 490,000 0.09%

蔡建军 集中竞价交易 2019年12月17日 4.191 331,700 0.06%

缴纳限制性股票个人

所得税税款

肖薇 集中竞价交易 2019年12月10日 4.102 94,520 0.02%

缴纳限制性股票个人

所得税税款

（2）股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

侯景刚

合计持有股份 19,311,707 3.52% 18,821,707 3.43%

其中：无限售条件

股份

4,391,416 0.80% 4,600,427 0.84%

有限售条件股份 14,920,291 2.72% 14,221,280 2.59%

蔡建军

合计持有股份 1,360,000 0.25% 1,028,300 0.19%

其中：无限售条件

股份

340,000 0.06% 257,075 0.05%

有限售条件股份 1,020,000 0.19% 771,225 0.14%

肖薇

合计持有股份 604,520 0.11% 510,000 0.09%

其中：无限售条件

股份

94,520 0.02% 127,500 0.02%

有限售条件股份 510,000 0.09% 382,500 0.07%

二、其他相关说明

1、本次减持不存在违反《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规

定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律、法规及规范性文件的规定

的情形。

2、本次减持严格遵守预披露公告披露的减持计划及相关承诺，不存在违反已披露的减持计划及相关承诺的情形。

3、本次减持不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的持续性经营产生影响。

三、备查文件

《股份减持进展告知函》

北京盛通印刷股份有限公司

董事会

2020年2月19日

证券代码：

600666

证券简称：

*ST

瑞德 公告编号：临

2020-020

奥瑞德光电股份有限公司

第九届董事会第九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

奥瑞德光电股份有限公司（以下简称“公司” ）第九届董事会第九次会议于2020年2月19日以通讯

方式召开，会议通知已于2020年2月10日以专人送达、电子邮件的形式向全体董事发出。 本次会议应出

席董事7人，实际出席董事7人，本次董事会由公司董事长杨鑫宏先生主持。 会议的召集、召开、表决程序

符合《公司法》、《公司章程》的有关规定，合法有效。 会议审议并通过以下议案：

关于公司子公司变更贷款本息还款方式的议案

公司2017年年度股东大会及2019年第四次临时股东大会分别审议通过了《关于子公司拟申请银行

授信暨实际控制人及公司提供担保的关联交易议案》、《关于全资子公司申请贷款暨公司及子公司为其

提供担保的议案》，公司子公司哈尔滨奥瑞德光电技术有限公司（以下简称“奥瑞德有限” ）向龙江银行

股份有限公司哈尔滨开发区支行（以下简称“龙江银行” ）分别申请不高于3.5亿元及不高于12,050万

元的流动资金贷款。 公司为上述贷款提供保证担保，并由下属全资子公司以机器设备、房产土地等资产

进行抵押或质押的形式提供担保。 同时，公司实际控制人左洪波、褚淑霞为上述贷款提供连带责任保证